



BÜTÜN  
ÜNİVERSİTELER  
BU KARARA  
UYACAK

# YÖK'ten öğrencilere bütünleme müjdesi

YÖK Başkanı Prof. Gökhan Çetinsaya, üniversiteler arasında farklılık gösteren bütünleme sınavının artık tüm üniversitelerde finallerden sonra yapılması için karar aldıklarını açıkladı

ANKARA Milliyet

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Gökhan Çetinsaya, tüm üniversite öğrencilerinin bütünleme sınavı hakkında yararlanabileceğini bildirdi. Üniversitelerde yaz okulu uygulamalarının da devam edeceğini belirten Çetinsaya, bütünleme sınavlarının bu yıldan itibaren uygulanacağını kaydetti.

Çetinsaya, bütünleme sınavlarının Türkiye'deki tüm üniversitelerde uygulamaya başlanacağını, sosyal paylaşım sitesi "twitter" üzerinden duyurdu. Daha sonra YÖK'ün internet sitesindeki Yükseköğretim Kurulu Bilgi Paylaşım Forumu'nda bir mesaj yayımlayan Çetinsaya, sunları kaydetti:

## Mahkumiyet bitecek

"Forum sayfamızda yer alan "Yaz Okulu ve Bütünlmeler" kategorisine gönderilen mesajlar ve Üniversiteler Bölge Toplantıları kapsamında Türkiye genelinde görüşülen öğrencilerden gelen talepler üzerine 3.5 milyon öğrencimizin yüzünü güldürecek yeni bir karar almış bulunmaktayız.

Uygulamada, üniversiteler arasında farklılık gösteren bütünleme sınavları konusu YÖK Yürütme Kurulu'nda değerlendirilerek karara bağlandı. Aldığımız karara göre, yıllık veya yarıyılık sınav takvimi uygulayan tüm yükseköğretim kurumları 2011-2012 yılından itibaren final sınavları sonrasında bütünleme sınavları yapacak.

Dolayısıyla bütünleme hakkından artık üniversite fark etmeksizin tüm öğrencilerimiz yararlanabilecektir. Yükseköğretim Kurulu Başkanı olarak, öğrencilerin yaz okullarına mahkum edilemeyeceğine, bütünleme sınavlarının öğrencilerimizin hakkı olduğuna inanıyor, kararın hayırlı olmasını temenni ediyorum."

## Yaz okulları sürececek

Çetinsaya, dün Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile YÖK arasında işbirliği ve eş güdümün sağlanmasına yönelik protokolü imzalamak için Bakan Fatma Şahin ile bir araya geldi. Burada soruları yanıtlayan Çetinsaya, bütünlemenin tüm öğrenciler için bir "hak" olduğunu söyledi.

Çetinsaya, "Bu kesinlikle yaz okullarının kaldırılacağı anlamına gelmiyor, sadece bütün öğrenci arkadaşlarımızın bütünlemeye girmek istemelerinin doğal bir hak olduğunun tescili anlamına geliyor. 2011-2012 öğretim yılında da uygulan-



Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Şahin ile YÖK Başkanı Prof. Çetinsaya tarafından işbirliği ve eş güdüm protokolü imzalandı. Fotoğraf: CEM ÖKSÜZ AA

cak" diye konuştu.

## Engelli harcında indirim

Çetinsaya, YÖK'ün bu sene engelli öğrenciler için yükseköğretim harçlarında indirim talep ettiğini de anlatarak, Şahin'e, "Öğrencilerimize daha büyük imkanları sunabilmek açısından sizin de desteğinizi bekliyoruz Bakanlar Kurulu'nda. Bu manada önümüzdeki dönemde iyileştirmeler devam edecek" dedi.

## 'Yetişmiş beyin istiyoruz'

Bakan Fatma Şahin protokolle ilgili bilgi verdi. Kız çocuklarının hem temel eğitim hem yükseköğretim içerisinde etkinliğinin artırılmasını hedeflediklerini söyleyen Şahin sunları söyledi: "Değişen ve gelişen dünya düzeninde bizim bakanlığımızın görev alanı içerisinde sorunlarımızı çözecek yetişmiş beyinler istiyoruz. Onun da yolu bu protokolden geçiyor. Sayın Başkan ve ekibinin bundan sonra bu alanda yetişmiş insanları yetiştirmek için hem mevzuatı hem alanları açması gerekiyor" dedi.

## PROTOKOL NE İÇERİYOR

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile YÖK arasında imzalanan protokole özetle şu maddeler yer aldı:

• Sosyal hizmet, sosyal yardım ve sosyal politika alanlarında yeni yükseköğretim bölümleri açılacak.

• Kadın ve çocuğa yönelik şiddetin önlenmesi, kadın erkek eşitliğinin sağlanması amacıyla eğitici yayınlar hazırlanarak, yükseköğretim müfredatına dahil edilecek.

• Üniversitelerin eğitim, sosyal, kültürel, sportif yaşam alanlarının "kadın dostu kampus" yaklaşımıyla dizayn edilecek.

• Sosyal hizmet alanında eğitimli çocuk bakıcısı, yaşlı ve özür-lü bakım elemanı gibi ara eleman ihtiyacının karşılanmasına yönelik ön lisans programlarının oluşturulmasını ve ön lisans mezunlarının lisans mezunu olabilmelerine ilişkin düzenlemeler yapılacak.